
 

 

      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского района 

«Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

«02» сентября 2024 
№ 197-О 

  
  

О наставничестве 

 

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса РФ, положением о 

наставничестве МКОУ ХМР СОШ п. Бобровский, утвержденным приказом № 

89-О от 29.05.2020, с целью оказания методической помощи, содействия 

адаптации и профессионального становления молодых специалистов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2024/25 учебный год учителя математики Купцову Ольгу 

Александровну наставником молодого специалиста – учителя математики 

Шариповой Софьи Андреевны 

2. Наставнику Купцовой О.А.: 

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 10.09.2024; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным планом наставничества и положением о 

наставничестве в течение срока, установленного пунктом 1 настоящего 

приказа; 

 представить отчет о результатах наставничества на августовском 

педсовете 2025 года. 

3. Наставляемому Шариповой С.А.: 

 изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

 выполнять задания и рекомендации наставника; 

 посещать уроки педагога-наставника и учителей предметников. 

 4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 



 

 

Директор школы           

                

 

  

  

  

  
 


		2024-10-16T18:01:05+0500
	Сивкова Жанна Владимировна




